
  令和 4年 10月吉日 

東印工組城南支部＆青年部会 

支部長 日比野信也／青年部会会長 山本一成 

 

令和 4年城南支部青年部会共催事業「トゥインクルレース懇話会」のご案内 

 

平素は東印工組城南支部の活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

三平印刷所の谷様のご協力で、大井競馬場特別ルームにてトゥインクルレースを楽しみながら青年

部会と共催で、支部の皆様と歓談できる懇話会を企画いたしました。 

以下の要領で開催いたしますので、皆様のご参加お待ちしております。 

 

日 程： 2022年 11月 17日(木) 

受 付： L-WING 5階 EVホール 

会 費： 5,000円 （軽食+飲み物+日刊競馬新聞） 

人 数： 先着 30名様 ※参加希望の方はお早目にお申込ください！ 

（申込 FAX及びメール受信日時の先着 30名様までの受付順になります。） 

開場時間：午後 4時 00 分（※谷さんが現地におりますので携帯にご連絡ください。） 

受付時間： 2回目 午後 5時 00分 時間厳守 

3回目 午後 6時 00分 時間厳守 

4回目 午後 7時 00分 時間厳守 

＊当日緊急連絡 090-8017-2522（藤井） or 090-7202-5277（谷） 

＊競馬新聞はご用意があります。購入せずにご来場ください。 

＊VIPルーム入館証をお配りすることで受付とさせていただきます。 

＊皆様揃っての乾杯は午後 7時 15分を予定しております。 

＊大井競馬場への入場料(100 円)は、各自、お支払いをお願いいたします。 

 

★申込先 FAX０３（３７７５）１１５６／mail jyonanshibu@ykss.com 

＊今回は先着 30名の受付となります為、申込締切日を 11月 1日(火)とさせていただきます。 

 

参加希望 御社名          氏名           

mailto:jyonanshibu@ykss.com

